（1）负责承担项目的实施，提交项目相关文本（包括电子文档）； 

（2）对项目中涉及的内部业务数据等进行保密； 

（3）甲乙双方共享项目报告的知识产权； 

（4）乙方保证项目实施过程中所用的资料、数据不构成对第三方的侵权行为，否则由乙

方承担相应的法律责任； 

（5）因项目需要，由乙方开发并引入本项目的知识产权归乙方所有。 

（6）项目实施过程中发生老年人安全方面事故的，由乙方承担责任。 

2.合同期限 

本合同委托管理期限为。 

3.项目费用及支付方式 

（1）协议金额： 

本协议费用为人民币 2967600 元（人民币贰佰玖拾陆万柒仟陆佰元整元整）。 

（2）支付方式：  

协议生效后，分三次向乙方支付, 第一次在 6月支付，金额为合同金额的 47.5%；第

二次在 10月支付,金额为合同金额的 47.5%；第三次在次年 3月支付,根据考核结果支付最

后一笔款项，如果发生安全事故或未达到管理目标或考核不合格的，扣除合同金额的 5%。 

三、违约责任 

1.签约各方应严格执行协议，若由于不可抗力等原因而不能履行协议，由甲乙双方共同

协商处理意见，并形成书面意见； 

2.甲方违反协议约定造成延误或不能最终完成的，应承担因违约发生的相应费用，并按